

FNP TERR.LE AREZZO
VIALE MICHELANGELO 116
52100 AREZZO
Cod. fiscale : 92006740515

AR

7/03/2025 11:34:33 Pag. 1

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0313	ALTRE PARTECIPAZIONI	5.992,50	5.992,50
0323	CREDITO VERSO ALTRE PARTECIPATE	69.534,21	69.534,21
0325	ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI	33.160,40	33.160,40
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	108.687,11	108.687,11
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..	108.687,11	108.687,11
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	1.987,20	5.562,34
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI	64.302,65	61.098,22
1250	ALTRI CREDITI	9.066,84	8.161,85
1251	CREDITI VERSO ERARIO	4.267,00	4.039,00
12	---- Totale CREDITI	79.623,69	78.861,41
1410	CREDITI VERSO BANCHE	119.134,75	111.801,82
1420	CASSA	598,06	249,04
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	119.732,81	112.050,86
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE	199.356,50	190.912,27
2110	RATEI ATTIVI	145,50	
2120	RISCONTI ATTIVI	175,08	147,43
21	---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI	320,58	147,43
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	320,58	147,43
4300	MASTRO FORNITORI	69,54	
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	69,54	
4820	ALTRI DEBITI	2.255,63	4.250,46
48	---- Totale ALTRI DEBITI	2.255,63	4.250,46
4	-- Totale DEBITI	2.325,17	4.250,46
9310	BENI DI/A TERZI IN GODIMENTO	2.576,00	2.576,00
93	---- Totale CONTI D'ORDINE PER IMPEGNI	2.576,00	2.576,00
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	2.576,00	2.576,00

FNP TERR.LE AREZZO
VIALE MICHELANGELO 116
52100 AREZZO
Cod. fiscale : 92006740515

AR

7/03/2025 11:34:33 Pag. 2

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

2210	RATEI PASSIVI	4.482,29-	3.558,11-
22	---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI	4.482,29-	3.558,11-
2	-- Totale RATEI E RISCONTI	4.482,29-	3.558,11-
3010	AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	69.327,64-	69.049,61-
30	---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	69.327,64-	69.049,61-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI	101.669,78-	101.911,28-
31	---- Totale FONDI	101.669,78-	101.911,28-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI	29.573,05-	27.902,98-
32	---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI	29.573,05-	27.902,98-
3530	FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	10.395,40-	10.395,40-
35	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	10.395,40-	10.395,40-
3610	FONDI SVALUTAZIONE ATTIVITA' FINANZIARIE	68.366,54-	67.199,88-
36	---- Totale FONDI SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	68.366,54-	67.199,88-
3	-- Totale PASSIVITA'	279.332,41-	276.459,15-
4300	MASTRO FORNITORI	8.578,99-	2.396,27-
4311	DEBITI VERSO COLLAB.RI COORDINATI E CONTINUATIVI	566,90-	1.095,44-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE	1.380,49-	2.271,58-
43	---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI	10.526,38-	5.763,29-
4610	DEBITI VERSO ERARIO	7.113,53-	7.021,30-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO	7.113,53-	7.021,30-
4710	DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	3.745,74-	4.236,96-
47	---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	3.745,74-	4.236,96-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI	1.086,17-	1.357,59-
4820	ALTRI DEBITI	4.208,53-	5.322,84-
48	---- Totale ALTRI DEBITI	5.294,70-	6.680,43-
4	-- Totale DEBITI	26.680,35-	23.701,98-
9315	CEDENTI BENI IN GODIMENTO	2.576,00-	2.576,00-
93	---- Totale CONTI D'ORDINE PER IMPEGNI	2.576,00-	2.576,00-
9	-- Totale CONTI D'ORDINE	2.576,00-	2.576,00-

Totale Attività	313.265,36	306.573,27
Totale Passività	313.071,05-	306.295,24-
Avanzo d'esercizio	194,31	278,03

FNP TERR.LE AREZZO
VIALE MICHELANGELO 116
52100 AREZZO
Cod. fiscale : 92006740515

AR

7/03/2025 11:34:33 Pag. 3

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2024

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5122	CONTRIB.SINDACALI ANNUALI DI	COMPET. TERRITORIALE	293.341,32	277.971,46
51	----	Totale QUOTE ASSOCIATIVE	293.341,32	277.971,46
5410	CONTRIBUZIONI DA PERSONE	FISICHE	20,00	1.530,00
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	16.987,20	10.116,00
54	----	Totale ALTRI CONTRIBUTI	17.007,20	11.646,00
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		122,50	121,12
55	----	Totale PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI,ALTRE A	122,50	121,12
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		7.156,90	24.493,32
56	----	Totale PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE	7.156,90	24.493,32
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	317.627,92	314.231,90
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	145,50	
72	----	Totale ALTRI PROVENTI FINANZIARI	145,50	
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	145,50	
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		7,70	423,13
84	----	Totale PROVENTI STRAORDINARI	7,70	423,13
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	7,70	423,13

BILANCIO DI ESERCIZIO AL :31/12/2024

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	5.045,15-	5.855,82-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM	5.045,15-	5.855,82-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	189.120,72-	193.551,22-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	189.120,72-	193.551,22-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	21.356,67-	30.379,53-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	21.356,67-	30.379,53-
6410	SALARI E STIPENDI	24.781,32-	23.196,68-
6420	ONERI SOCIALI	7.027,83-	6.656,77-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.242,82-	2.029,24-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	34.051,97-	31.882,69-
6530	SVALUTAZIONE BENI NON IMMOBILIZZATI	1.166,66-	1.166,67-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	1.166,66-	1.166,67-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	6.915,40-	4.615,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	6.915,40-	4.615,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	54.530,15-	39.957,70-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	54.530,15-	39.957,70-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	312.186,72-	307.408,63-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	258,41-	150,40-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	304,47-	200,18-
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	562,88-	350,58-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	562,88-	350,58-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	270,21-	2.417,79-
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	270,21-	2.417,79-
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	4.500,00-	4.200,00-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI	67,00-	
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	4.567,00-	4.200,00-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	4.837,21-	6.617,79-

Totale Ricavi	317.781,12	314.655,03
Totale Costi	317.586,81-	314.377,00-
Avanzo d'esercizio	194,31	278,03